REPUBLIKA E SHQIPFRISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI

Nr. (4 1.23 Prot Fushé-Arrézmé, OY /7 |1 12024

VENDIM

Nr._AG  ,date 28 .10 .2024

“PER
DHENIE E DAKORDESISE PER DHENIE NE PERDORIM TE NJE SIPERFAQJE
PYJORE PUBLIKE PREJ 0.0719 HA PER; KANALIN E LINJES SE UJIT NE
TERRITORIN E BASHKISE FUSHE-ARREZ PER SHOQERINE “UJI PUKA”
SH.P.K NE ZONEN KADRASTALE ME NR.1657 DHE NR.2686, NEE TERRITORIN
ADMINISTRATIV TE BASHKISE FUSHE-ARREZ”

Bazuar né Ligjin nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™, neni 54, pika ¢ ; Ligjin
nr.57/2020 “Pér Pyjet” ; VKM-né nr.134 date 3.3.2021 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né
vendimin nr.433 daté 08.06.2016 t& késhillit t&¢ ministrave “Pér trasferimin né pronési té
Bashkive t€ pyjeve dhe té kullotave publike sipas listave t& inventarit dhe aktualisht né
administrim t€ Ministrisé sé¢ Mjedisit ¢ té ish Komunave/Bashkive” : VKM-né nr.559 daté
29.07.2022 “Pér pércaktimin ¢ ¢gmimeve dhe tarifave pér dhénien né shfrytézim/pérdorim t&
fondit pyjor kombetar pér veprimtari ekonomike, si dhe prodhimet drusore dhe jo drusore
pyjore” ; Udhezimi nr.1 daté 09.06.2016 “Pér rregullat, prngedumt e kérkimit, té shqyrtimit e
t& miratimit t€ kérkesave pér dhénje né pérdorim t& fondit pyjor dhe kullosor publik™, si dhe
referuar raportit tekniko-ekonomik té hartuar nga Specialistat ¢ Drejtorisé Administrimit té
Pyjeve dhe Kullotave pas depozitimit té dosjes teknike me dokumentacionin sipas Udhezimi

nr.1 daté 09.06.2016;
VENDOSI:

1. Miratimin pér dhénie n€ pérdorim te njé sipérfagje pyjore publike prej 0.0719 ha pér;
“Kanalin e linjes s& ujit né territorin e Bashkisé Fush&-Arréz” pér Shogering “UJT PUKA”
Sh.p.k né€ zonen kadastrale me nr.1657 dhe nr.2686 né territorin administrative t&
Bashkise Fushé-Arréz.

2. Bashkélidhur kétij Vendimi &shté relacioni shpregues dhe lista e ngastrave/nénngastrave
pyjore q¢ kalon gjurma e kanalit t& ujit né territorin administrative t& bashkisé Fushé-
Arréz.

3.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori Juridik dhe Drejtoria ¢ Administrimit t&
Pyjeve dhe Kullotave prané Bashkisé Fush&-Arréz,




Miratuar me 10 vota pro.
Vota Kundér 0
Vota Abstenim 0.

Zbardhur me daté :Q0. {1 .2024.




LISTA E NGASTRAVE DHE N/NGASTRAVE TE FONDI

PYJOR DHE KULLOSOR PUBLIK OF JEPEN NE PERDORIM TE
SUBJEKTI "UJI PUKA" Sh.p.k , PER : Kanalin e linjes s& ujit né territorin e Bashkisé Fush#-Arréz

Tabela 5
Siperfagja Gjatesia ne perdorim km
Ekonomia Ng/ qe jepet ne
Nr. 1D pyjore/Kullosore n/ngast. | perdorim nga fondi Rruge Linje Tubacion/
pones pyjor/kullosor kanal
ha
1 SH41 00 070b Kryezi-Bicaj 44/a 0.0311 0.000 0 0.311
2 541 00 070b Kryezi-Bicaj 45/c 0.0358 0 0 0.358
3 SH41 00 071b Kryezi-Bicaj 56b 0.0050 0.000 0 0.050
Totali ATy | L e A .ﬁi‘g! | 0000 0.719
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